様式第６号（第８条関係）

堺市法定外公共物使用等廃止届

備考 該当する番号を〇印で囲み、各欄に必要な事項を記入すること。

年   月   日

堺市長 殿

届出者  住所（所在地）

氏名（名  称）

（代表者氏名）

（担当者）

電話番号
担 当 者

法定外公共物の使用等を廃止したので、堺市法定外公共物管理条例第１３

条の規定により、次のとおり届け出ます。

現 在 の 許 可

許 可 日          年   月   日

許可番号                号

使 用 場 所

種 別 １ 里道 ・ ２ 水路 ・ ３ その他（         ）

場

所

廃 止 物 件

名     称 構     造

廃 止 理 由

工事予定期間 年   月   日から    年   月   日まで

その他